
 
   

Tel.:  +420 318 644 111 IČO: 00002739 Obchodní rejstřík: Bankovní spojení: 

Fax:  +420 318 627 114 DIČ: CZ00002739 Městský soud Praha ČSOB, a. s. 

E-mail: sul@diamo.cz www.diamo.cz Oddíl A vložka 27458 č. ú. 8010-0404327843/0300 

 

Strana 1, celkem 1 

DIAMO, státní podnik, 

odštěpný závod Správa uranových ložisek 

28. října 184, Příbram VII 

261 01 Příbram 

Příbram, 2023-04-13 

 

Nakládání s odpady 
 

 

Popis: Služby v oblasti nakládání s odpady ostatními a zvláštními v rámci živnosti volné / Obor 

č. 44 – Nakládání s odpady (vyjma nebezpečných) / Výroba, obchod a služby neuvedené 

v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona. Provoz zařízení určených pro nakládání s odpady 

podle § 21 odst. 2 zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech (do 31. 12. 2023 podle § 14 odst. 1 

zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech). 

 

Zařízení na odvalu šachty č. 21 

IČZ:  CZS02843 

Umístění:  N 49° 40,933 E 14° 02,961; Dubno [633682]  

Povolený způsob nakládání: R5e 

Přijímané odpady:  17 05 04 

Kvalita: tabulky č. 5.1 až 5.3 přílohy č. 5 k vyhlášce č. 273/2021 Sb.

  

Zařízení Zadní Chodov 

IČZ:  CZP00032 

Umístění:  N 49° 53,397 E 12° 37,811; Zadní Chodov [789585] 

Povolený způsob nakládání: R5e 

Přijímané odpady:  17 01 01, 17 01 07, 17 05 04, 17 05 06 

Kvalita: tabulky č. 5.1 až 5.3 přílohy č. 5 k vyhlášce č. 273/2021 Sb. 

  

Kontaktní osoba: Ing. Monika Dropová, tel.: 318 644 180, e-mail: dropova@diamo.cz 

 

   

mailto:dropova@diamo.cz

